
    
 

 

 

〒020-0023盛岡市内丸 3 番 1 号 
電話番号 019-651-6161 
F A X 019-653-1291 

ホームページ http://www.tohoku-bank.co.jp 

2019 年 5月 20 日 

各 位 

株式会社 東北銀行 

スマートフォン向け「とうぎん口座開設アプリ」 

の取扱終了について 

 

 平素より格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

さて、株式会社東北銀行（取締役頭取 村上 尚登）では、2019 年 5 月 31 日（金） 

（15：00 迄）の受付をもちまして「とうぎん口座開設アプリ」の取扱いを終了することとな

りました。 

取扱開始から多くのお客さまのご利用をいただき、誠にありがとうございました。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、口座開設をご希望される場合はお近くの店頭まで 

お越しいただきますようお願い申し上げます。 

以上 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ】 

支店統括部（担当：梅津） 

電話番号：019-651-6161 


